
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 31.03.2015 nr LVK-O-0204

Linnavolikogu esimehele tasu ja hüvituste 
määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 17 lg 3 ja 4,  22 lg 1 p 21 ja 22, Tartu 
linna põhimääruse § 8 lg 4 ja § 10 lg 4 ning arvestades linnavolikogu liikmetele tasu ja hüvituste 
maksmise korra § 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Tartu Linnavolikogu esimehe ametikoht on palgaline.

2. Määrata Tartu Linnavolikogu esimehele .................................... makstava töötasu suuruseks 
3135 eurot kuus;
2.1. linnavolikogu esimehele makstakse isikliku sõiduauto kasutamise eest ametiülesannete 
täitmisel hüvitust 300 eurot kuus;
2.2. linnavolikogu esimehe kasutusse antaval mobiiltelefoninumbril kõnelimiit puudub.

3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist.

Esimees

Esitab: linnavolikogu aseesimees Triin Anette Kaasik

Ettekandja: linnavolikogu aseesimees Triin Anette Kaasik



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu esimehele tasu ja 

hüvituste määramine" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 17 lg 3 kohaselt on volikogul õigus maksta volikogu 
liikmetele hüvitust volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest, § 17  lg 4 kohaselt võib 
volikogu esimehe või ühe volikogu aseesimehe ametikoht olla palgaline.

Sama seaduse § 22 lg 1 p 21 järgi kuulub volikogu esimehele või ühele aseesimehele töötasu või 
hüvituse määramine või aseesimeestele hüvituse määramine volikogu ainupädevusse. Ka volikogu 
liikmete volikogu tööst osavõtu eest tasu ja tehtud kulutuste eest hüvituse määramine kuulub 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 22 kohaselt volikogu ainupädevusse.

Linnavolikogu liikmetele tasu ja hüvituste maksmise korra (kinnitatud Tartu Linnavolikogu 
02.07.2009. a määrusega nr 120) § 2 näeb samuti ette linnavolikogu esimehele ja aseesimehele 
tasu ja hüvituste maksmise.

Eelmisele linnavolikogu esimehele Aadu Mustale maksti analoogselt töötasu 3135 eurot kuus, 
isikliku sõiduauto kasutamise eest ametiülesannete täitmisel hüvitust 300 eurot kuus ning 
mobiiltelefoninumbril kõnelimiit puudus.

Kokku eelpool nimetatud kulud aastas (koos maksudega) töötasu 50 034,60 eurot ning autohüvitus 
5 985 eurot.


